

## Tiedoksi merkittävät asiat

Click or tap here to enter text.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta § 15

### **Nuorisovaltuuston edustajat**

Nuorisovaltuuston uusi toimikausi käynnistyi 8.1.2025, jolloin uusi nuorisovaltuusto kokoontui ensimmäisen kerran ja samassa kokouksessa myös valittiin myös uudet nuorisovaltuuston edustajat eri toimielimiin.

Nuorisovaltuuston edustajiksi kulttuuri- ja vapaa-aikalauta-kuntaan valittiin Markus Rainosallo ja Arlo (Amanda) Sippola. Markus Rainosallo oli nuorisovaltuuston edustajana kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnassa myös viime kaudella.

### **KoPiSeVa – laatua kasvatukselliseen nuorisotyöhön -hanke**

Kokkolan kaupunki on mukana Pietarsaaren, Seinäjoen ja Vaasan kaupunkien kanssa KoPiSeVa-hankkeessa, jonka päämääränä on nuorisotyön kasvatuksellisen ohjauksen näkyväksi tekeminen, laadun parantaminen sekä kehittäminen vertaisauditoinnin keinoin. Mukana olevilla kaupungeilla on tarve saada laadullista arviointitietoa nuorisotilatyöstä sekä löytää arvioinnin kautta tilatyön kehittämiskohteita.

Hankkeen avulla toteutetaan vertaisarviointia kaikissa hankkeeseen osallistuvissa kaupungeissa. Hankkeen tuotoksena syntyy Nuorisotyön itsearviointi- ja auditointimalliin pohjautuva ja säännöllisesti toteutuva kaupunkien yhteinen vertaisauditoinnin toimintatapa sekä koulutettuja auditointiajia. Lisäksi hankkeen aikana tuotetaan opas tilatyön hyvistä käytänteistä ja vaikuttavista kasvatuksellisen ohjauksen menetelmistä.

Hankeaika: 1.1.2025–31.12.2026

Hakija: Kokkolan kaupunki, nuorisopalvelut

Hankekumppanit: Pietarsaari, Seinäjoki ja Vaasa

Hankealue: Kokkola, Pietarsaari, Seinäjoki, Vaasa

Hankkeen kustannusarvio: 14 000 €

Aluehallintoviraston myöntämä valtionavustus: 12 000 €

Myönnetyn avustuksen enimmäisosuus avustettavan hankkeen toteutuneista kokonaiskustannuksista: 90 %

### **Brita Maria Renlundin muistosäätiön avustukset 2025**

Brita Maria Renlundin muistosäätiö (Stiftelsen Brita Maria Renlunds minne sr.) on myöntänyt 25.1.2025 avustuksia kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen toimijoille seuraavasti:

- Museopalvelut K.H.Renlundin museo sai 50 000 euron avustuksen ruotsinkielisille päiväkodeille ja kouluille suunnatun museokasvatuksen kehittämiseen vuosille 2025-2026.  
Framtidsworkshopar och museifostran -projektissa tavoitteena on konkreettisen tekemisen kautta avartaa ymmärrystä museokasvatussisällöistä, syventää museon ja varhaiskasvatuksen ja koulujen välistä yhteistyötä sekä pilotoida tulevaisuustaitoja osana museokasvatusta.
- Kulttuuripalvelut sai 16 000 euron avustuksen Musiikkikeskus Snellmanilla vuonna 2025 järjestettävään, 5–12-vuotiaille tarkoitettuun kulttuuritapahtumasarjaan.
- Nuorisopalvelut sai 7 000 euron avustuksen vuoden 2025 Nollapiste-tapahtuman järjestämiseen.

Kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja

Lautakunta päättää merkitä esitellyt asiat tiedoksi.

Päätös

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta merkitsi asiat tiedoksi.